Seznam prijatych uchazeci, porradi uchazeci podle vysledku prijimaciho Fizeni

Stiedni odborna $kola a Stiedni odborné utili§té obchodu a sluZeb, Chrudim, Caslavska 205

65-41-L/01 Gastronomie ()

zpracovano: 20.5.2019

3. termin

P#ijmeni a jméno

Registracni cislo

Bodové hodnoceni

Prijati Zaci

l.

uchazec - registracni Cislo

2. uchaze¢ - registra¢ni ¢islo
3.
4
5

uchaze¢ - registracni ¢islo

. uchazec - registracni Cislo

. uchaze¢ - registracni ¢islo

13504829
15504746
06504443
99504303
07504982

53.48
53.03
51.53
47.93
39.31

prijat
piijat
prijat
prijat
pfijat




